

SECRETARIA GENERAL															
AREA ECONOMICO-FINANCIERA															
SERVICIO GESTION INGRESOS															
RESULTADOS A FECHA 31/03/2015 DE LA PUESTA AL COBRO DE LA CAMPAÑA CR-TUA 2013															
DESGLOSE POR USOS															
	Agricola	%	Abastecimientos	%	Industriales	%	Total	Porcentajes							
Liquidado	20.287.626,58	100%	3.648.768,37	100%	889.730,39	100%	24.826.127,34	100,00%							
Anulado	165.173,64	0,81%	463.160,52	12,69%	59.816,45	6,72%	688.150,75	2,77%							
Ingresos	17.565.689,27	86,58%	1.628.638,10	44,64%	709.194,03	79,71%	19.903.522,71	80,17%							
Pendiente	2.556.763,67	12,60%	1.556.969,75	42,67%	120.719,91	13,57%	4.234.453,88	17,06%							
DESGLOSE POR ZONAS EXPLOTACION															
	Z. Oriental Oficial	%	R.Indirecta Orient	%	Orellana	%	Z. Centro	%	Zújar	%	Vegas Bajas	%	R. Indirecta Occ.	%	TOTAL
Liquidado	1.388.247,78	100%	459.971,45	100%	7.633.716,08	100%	803.469,93	100%	2.947.407,44	100%	8.223.421,08	100%	3.369.891,58	100%	24.826.125,34
Anulado	463.763,46	33,41%	14.056,67	3,06%	49.954,69	0,65%	-	0,00%	5.416,07	0,18%	73.066,59	0,89%	81.893,13	2,43%	688.150,99
Ingresos	731.155,92	52,67%	262.691,59	57,11%	6.740.994,14	88,31%	735.168,91	91,50%	2.391.358,86	81,13%	6.920.991,02	84,16%	2.121.162,27	62,94%	19.903.527,26
Pendiente	193.328,40	13,93%	183.223,19	39,83%	842.767,25	11,04%	68.301,02	8,50%	550.632,51	18,68%	1.229.363,47	14,95%	1.166.836,18	34,63%	4.234.453,09